2012, e empossadoem 05 de março de 2012, com amparo no Artigo 34, inciso I,
alínea “a”, c/c Artigo 35,§ 1°, da Lei Municipal nº. 2.309de 17de dezembrode 2020.

Parágrafo  único:  Conforme  apostila, os  proventos  na  implantação  do
presentebenefício são de R$ 1.452,81(um mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais
e oitenta e um centavos),com complementação de R$ 65,19 (sessenta e cinco reais
e  dezenove  centavos) sendo  reajustado  na  forma  do  §  10ºdo  Artigo  61da  Lei
Municipal nº 2.309 de 17 de dezembro de 2020.

Art. 2ºA concessão de que trata esta Portaria produzirá efeitos a partir de 01